implantação, treinamento, 

atualização e suporte 

técnico de software para 

orçamentação eletrônica 

R$ 12.294,00 

CLÁUSULA  TERCEIRA- DO PREÇO 

Pela prestação do serviço descrito acima a CONTRATANTE pagará para a CONTRATADA a 

importância de R$ 12.294,00 (doze mil duzentos e noventa e quatro reais), preço este constante da 

proposta ofertada e aceita pela CONTRATADA, entendido este como preço justo e suficiente para a 

total execução do presente contrato.        

CLÁUSULA QUARTA- DO PAGAMENTO 

A nota fiscal emitida pela Contratada deverá conter, em local de fácil visualização, a indicação